1998. március (JD 2450874-904)

A bolygók láthatósága
Merkúr. A hónap elején még csak fél, a közepén már
másfél órával nyugszik a Nap után. Ekkor az esti
szürkületben látható a nyugati horizont fölött, 20-án
legnagyobb keleti kitérésben, 19°-ra a Naptól.

Vénusz. Egész hónapban két órával kel a Nap előtt,
a hajnali, délkeleti égen látható.